
                                                                              

 

 

 

Łódź, 8 listopada 2024 r. 

 

 

Numer postępowania: ZP/118/2024 

Dotyczy:  Dostawa wraz z instalacją i uruchomieniem aparatów EKG w ramach Drugiego Etapu Budowy 

Centrum Kliniczno-Dydaktycznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi wraz z Akademickim 

Ośrodkiem Onkologicznym (CKD2). 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający przekazuje następujące informacje dotyczące złożonych ofert: 

 

Oferta nr 1: 

Viridian Polska Sp. z o.o., ul. Morgowa 4, 04-224 Warszawa, NIP: 5212983607 

Cena oferty brutto: 238 518,00 zł. 

 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia łącznie: 238 518,00 zł brutto. 

 


